
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Pržno

Pržno 201, 739 11 Pržno
tel.č.: 558 661 615 | e-mail: urad@przno.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 3/2022-2026 Zastupitelstva obce Pržno

konané dne 14. 12. 2022 v Občanské centrum Pržno, Pržno 201 od 17:30 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:30 - 19.10 hod.
Přítomno: 9 členů
Omluveni: 0 členů
Neomluveni: 0 členů
Předsedající: Petr Blokša
Zapisovatel*: Daniela Švastová
Ověřovatelé zápisu: Jarmila Gnidová, Radomil Jaroš, Jiří Matýsek,

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení, volba návrhové komise, schválení programu
blok 1-1

Starosta obce zahájil jednání zastupitelstva a přivítal přítomné. 

Program:     
1. Zahájení, volba návrhové komise, schválení programu 
2. Zpráva ověřovatelů 
3. Zprávy výborů 
4. Obecně závazné vyhlášky 
5. Mimořádná odměna starostovi obce 
6. Stanovení výše stočného na rok 2023 
7. Rozpočet 2023 
8. Smlouvy 
9. Různé, závěr

blok 1-2

Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a zastupitelstvo obce je usnášeníschopné.

blok 1-3

Starosta určuje zapisovatelku jednání Danielu Švastovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno určuje zapisovatelkou jednání paní Danielu Švastovou

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1a/3/2022 bylo schváleno.

blok 1-4



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Paní Jarmila Gnidová předložila návrh, aby návrhová komise pracovala ve složení Jarmila Gnidová, Radomil
Jaroš, Jiří Matýsek. Tito budou zároveň ověřovateli zápisu.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno volí návrhovou komisi ve složení Jarmila Gnidová, Radomil Jaroš, Jiří Matýsek

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1b/3/2022 bylo schváleno.

blok 1-5

Pan starosta předložil zastupitelům ke schválení program jednání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje navržený program jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1c/3/2022 bylo schváleno.

2. Zpráva ověřovatelů

Zastupitelé  vzali  na  vědomí  zprávu  ověřovatelů  o  ověření  Usnesení  č.  2/2022-2026  a  Zápisu
č.2/2022-2026 z minulého zasedání Zastupitelstva obce Pržno, kterou přednesla paní místostarostka p. Jarmila
Gnidová.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Zprávu ověřovatelů o ověření Usnesení a Zápisu z minulého
zasedání Zastupitelstva obce Pržno. 

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
Zpráva ověřovatelů č. 2

3. Zprávy výborů
blok 3-1

Zprávu Finančního výboru, která je přílohou Zápisu, předložil zastupitelům předseda výboru pan Vladimír
Prachař. FV na svém zasedání projednal navýšení poplatků za psy a odpady od roku 2023, kdy navrhuje zvýšit
sazbu u odpadu u svozu 1 x za 14 dní na 900,- Kč/osoba/rok a také navýšit poplatek za psa. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Zápis ze zasedání Finančního výboru ze dne 30.11.2022.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 3-2

Kontrolní výbor nezasedal.

blok 3-3



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Pan starosta seznámil zastupitele se Zápisem ze zasedání Školské rady, které se konalo dne 29.11.2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí informaci o průběhu zasedání školské rady ze dne 29.11.2022.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Obecně závazné vyhlášky
blok 4-1

Finanční výbor navrhnul, aby poplatek za psy byl od nového roku stanoven na částku 240,- Kč za prvního psa a
za druhého a každého dalšího psa byl 400,- Kč. Paní Švastová upozornila na to, že občané nad 65 let mohou
platit poplatek max 200,- Kč za prvního psa a za druhého psa max. 300,- Kč. Takže ve vyhlášce musí být 4
sazby poplatku. Navrhla zastupitelům, aby schválili poplatek za psa ve výši 240,- Kč za prvního psa, 360,- Kč
za druhého a každého dalšího psa a u občanů nad 65 let věku za prvního psa částku192,- Kč a za každého
dalšího psa částku 300,- Kč

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno vydává Obecně závaznou vyhlášku  o místním poplatku ze psů.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2a/3/2022 bylo schváleno.

blok 4-2

Finanční výbor navrhnul, aby sazba poplatku za 14 denní svoz odpadů na osobu na rok 2023 byla stanovena
ve výši 900,- Kč.  Měsíční svoz by měl zůstat stejný jako v roce 2022, tedy 420,- Kč/osobu/rok. 

Diskuze:
Jiří Matýsek proč jsou malé hnědé kontejnery, lidi to nenutí mít popelnici a nechat si vyvážet BRKO, když

to mohou vyhodit do obecních popelnic zadarmo
pan starosta vypadá to, že odpad u nás odkládají i  jiní lidé než občané Pržna. Řešením by bylo mít

oplocený areál, kde by se odpad odevzdával
Jiří Matýsek řešením by bylo, kdyby každý měl malou hnědou popelnici na BRKO u svého domu
pan starosta vznesl dotaz na AVE, kolik by stálo vyvážení těchto popelnic, které by se event. pořídily

z dotace
Jiří Matýsek dát něco lidem zadarmo je na nic. Proč má obec dopláce na to, že někdo není ochoten si sám

odvoz BRKO zaplatit
pan starosta každý  týden  kontrolujeme naplněnost  kontejnerů  na  sběrných  místech  a  určujeme,  co

se odveze a co ne, tím se ušetří ročně asi 270.000,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno vydává  Obecně závaznou vyhlášku  o  místním poplatku za obecní  systém
odpadového hospodářství.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Adamcová)

Usnesení č. 2b/3/2022 bylo schváleno.

5. Mimořádná odměna starostovi obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Paní Gnidová poděkovala panu starostovi  za celoroční práci,  poděkovala Ing. Tvrdoňové a paní Švastové
za pomoc při přípravě podkladů pro mimořádnou odměnu starostovi obce a který odůvodnila takto:

 organizování pomoci občanům po požárech dvou rodinných domů a vyhlášení veřejné sbírky na zmírnění
následků po požáru, zástup účetních agend z důvodu nepřítomnosti účetní obce, zpracování návrhu rozpočtu
obce na rok 2023, zpracování návrhu střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024 – 2029, v souvislosti
se změnou osoby místostarostky vykonával  částečně činnosti  místostarostky,  aktivní  přístup při  získávání
finančních prostředků z různých zdrojů, jako jsou dotace a dary, zajištění dodržení termínu dokončení výstavby
Terminálu, snaha o co nejrychlejší  kolaudaci,  tím byla výluka spoje MHD č. 14, která po dobu výstavby
Terminálu  do  obce  nezajížděla,  co  možná  nejkratší,  také  to  znamenalo  co  nejkratší  možné  komplikace
v dopravě na silnici III. třídy č. 48425, na kterou byly po dobu výstavby Terminálu přesunuty autobusové
zastávky, včasné a zdárné dokončení opravy místní komunikace 28c a tím zkrácení doby dopravních komplikací
v  lokalitě,  aktivní  přístup  k  problematice  třídění  a  svozu  odpadů  –  hledá  nejvhodnější  způsob
stanovení místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství jak pro obec, tak i pro občany a také
připravuje  zavedení  nového způsobu evidence svozu odpadů,  podpora spolkové činnosti  nejen zajištěním
finančních prostředků na činnost, ale i aktivní účastí na akcích spolků, aktivní účast na přípravě projektu
odkanalizování obce.

Zastupitelům předložila návrh usnesení v tomto znění:

Zastupitelstvo schvaluje vyplacení mimořádné odměny starostovi obce p. Petru Blokšovi v souladu s § 76
zákona o obcích č. 128/2000 Sb. v platném znění, a to ve výši dvojnásobku měsíční odměny, která náleží
za výkon funkce starosty.  Odůvodnění mimořádné odměny starostovi:   

1. Celoroční aktivní účast na přípravě projektu odkanalizování obce – komplexní agenda organizace uzavírání
smluvních vztahů, jednání s provozovateli sítí, úzká spolupráce s projekční kanceláří                                           

2. Včasné dokončení investiční akce – terminál, díky kterému se podařilo úspěšně obnovit dopravní obslužnost
a ukončit výluky v autobusové dopravě v nejkratších možných lhůtách.                                               

3.  Úspěšné dokončení  výstavby místní  komunikace 28c ve vztahu k dotačnímu titulu MMR, a  to  i  přes
probíhající spory se zhotovitelem                                                                                                                             
   

4. Optimalizace odpadového hospodářství - hledá nejvhodnější spravedlivý způsob stanovení místního poplatku
za obecní systém odpadového hospodářství jak pro obec, tak i pro občany                                           

5.  Komplexní  administrativní  podpora  spolků  při  zajišťování  finančních  prostředků  z  dotačních  zdrojů.
Následná administrace projektů.                                                                                                                             
     

6. Aktivní přístup při zajišťování sponzorských a finančních prostředků z různých zdrojů                                     

7. Zpracování návrhu rozpočtu na rok 2023                                                                                                             
 

8. Zpracování návrhu rozpočtového výhledu na roky 2024 - 2029

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje  vyplacení  mimořádné odměny starostovi  obce p.  Petru Blokšovi
v souladu s § 76 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. v platném znění, a to ve výši dvojnásobku měsíční
odměny, která náleží za výkon funkce starosty.  Odůvodnění mimořádné odměny starostovi:   

1.  Celoroční  aktivní  účast  na  přípravě projektu  odkanalizování  obce –  komplexní  agenda organizace
uzavírání smluvních vztahů, jednání s provozovateli sítí, úzká spolupráce s projekční kanceláří                     
                     

2.  Včasné dokončení  investiční  akce –  terminál,  díky  kterému se  podařilo  úspěšně obnovit  dopravní
obslužnost a ukončit výluky v autobusové dopravě v nejkratších možných lhůtách.                                         
   



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

 3. Úspěšné dokončení výstavby místní komunikace 28c ve vztahu k dotačnímu titulu MMR, a to i přes
probíhající spory se zhotovitelem                                                                                                                     
           

4.  Optimalizace odpadového hospodářství  -  hledá nejvhodnější  spravedlivý způsob stanovení  místního
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství jak pro obec, tak i pro občany                                       
   

5. Komplexní administrativní podpora spolků při zajišťování finančních prostředků z dotačních zdrojů.
Následná administrace projektů.                                                                                                                       
           

6. Aktivní přístup při zajišťování sponzorských a finančních prostředků z různých zdrojů                               
     

7. Zpracování návrhu rozpočtu na rok 2023                                                                                                     
         

8. Zpracování návrhu Střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2024 - 2029

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Blokša)

Usnesení č. 3/3/2022 bylo schváleno.

6. Stanovení výše stočného na rok 2023

Pan starosta  sdělil,  že  zastupitelstvo  musí  stanovit  každoročně výši  stočného za  odvádění  předčištěných
odpadních vod obecní kanalizační sítí. Pokladem je kalkulace , kterou zpracovala odborně způsobilá osoba, a to
Ing. Jiří Hoffmann ze společnosti INGSTAV Ostrava. Kalkulace cen  pro stočné pro r. 2023 počítá s provozní
ztrátou  ve  výši  -  258.040,-  Kč.  V  předchozím  období  bylo  zastupitelstvem  stanoveno  stočné  10,-
 Kč/m3  odpadních vod.  Výše se stanovuje každoročně.  Obec při  plánování  rozpočtu musí  vytvářet fond -
prostředky na obnovu infrastukturního majetku, Pro rok 2023 je rozpočtováno 200.000,-Kč 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje stočné pro rok 2023 ve výši 10 Kč/m3.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/3/2022 bylo schváleno.

7. Rozpočet 2023
blok 7-1

Pan  starosta  předložil  zastupitelům  návrh  rozpočtu  Základní  školy  a  Mateřské  školy,  p.o.  na  rok
2023. V návrhu je kalkulováno s příspěvkem zřizovatele (obec Pržno) ve výši 2,67 mil. Kč. Pokud by škola
v roce 2023 potřebovala více peněz, zastupitelstvo může schválit navýšení příspěvku zřizovatele. Ale pokud by
škola všechny peníze nepotřebovala, nemůže nám je vrátit. Proto je příspěvek zřizovatele určen v této výsi

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Rozpočet Základní školy a Mateřské školy, okres Frýdek-Místek, p.o.
na rok 2023, a to ve výnosech i nákladech 13.830.000,- Kč, z toho neinvestiční příspěvek zřizovatele
na provoz činí 2,67 mil. Kč

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Usnesení č. 5a/3/2022 bylo schváleno.

blok 7-2

Pan starosta předložil  zastupitelům návrh Střednědobého výhledu rozpočtu p.o.  ZŠ a MŠ Pržno na roky
2024-2025

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy a Mateřské školy, okres
Frýdek-Místek, p.o. na roky 2024-2025.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5b/3/2022 bylo schváleno.

blok 7-3

Pan starosta předložil zastupitelům plán účetních odpisů ZŠ a MŠ Pržno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Odpisový plán Základní školy a Mateřské školy, okres Frýdek-Místek,
p.o. na rok 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5c/3/2022 bylo schváleno.

blok 7-4

Pan  starosta  sdělil,  že  návrh  rozpočtu  obce  Pržno  na  rok  2023  byl  zveřejněn  na  úřední  desce
dne 28.11.2022. Návrh byl předložen dle nejvyšší jednotky druhového třídění rozpočtové skladby , a to ve výši:

Příjmy: 30.682.800,- Kč

Výdaje: 43.656.800,- Kč

Tř. 8 financování: 12.974.000,-Kč (rezerva předchozích let po odečtení plánovaných splátek úvěru)

Do  konání ZO došlo ke snížení rezerv na bankovních účtech a nelze z jistotou předpokládat, že do konce
roku ještě obdržíme nějaké daňové či jiné příjmy. Z tohoto důvodu je navrženo snížení  kapitálových výdajů
(6xxx), konkrétně z par. 3639 - Komunální služby a územní rozvoj.                                     

Zde je v Návrhu rozpočtu na r. 2023 částka 11.284.332,- Kč. V této částce je rezerva na položce 6121 - Stavby
ve výši 8 mil. Kč. Snížením této rezervy o 2 mil. Kč docílíme vyrovnaného rozpočtu za využití reálných rezerv
z předchozích let. Pokud do konce roku přeci jen ještě dojde k nárůstu dosavadních daňových příjmů, bude
stav uprav rozpočtovým opatřením v r. 2023.

Upravený návrh zní: 

Příjmy: 30.682.800,- Kč

Výdaje: 41.656.800,- Kč

Tř. 8 financování: 10.974.000,-Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje  Rozpočet  obce Pržno na rok 2023 v  příjmech 30.682.800,-  Kč,
ve výdajích 41.656.800,- Kč, Tř. 8 financování  10.974.000,-Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Usnesení č. 5d/3/2022 bylo schváleno.

blok 7-5

S rozpisem příjmů a výdajů rozpočtu na rok 2023, dle položek a paragrafů je předkládán jen na vědomí a
zastupitelé s nimi byli podrobně seznámeni před schvalováním rozpočtu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Rozpis příjmů a výdajů rozpočtu na rok 2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 7-6

Pan starosta seznámil zastupitele se Střednědobým výhledem rozpočtu obce na období 2024 - 2029.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na období 2024 - 2029.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5e/3/2022 bylo schváleno.

blok 7-7

Pověření starosty k provedení případného nezbytného rozpočtového opatření do konce roku 2022 s tím, že
zastupitelstvo bude s tímto opatřením seznámeno na prvním zasedání v roce 2023.

Diskuze:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno pověřuje starostu k provedení případného nezbytného rozpočtového opatření 
s tím, že zastupitelstvo bude s tímto opatřením seznámeno na prvním zasedání v roce 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5f/3/2022 bylo schváleno.

8. Smlouvy
blok 8-1

Starosta seznámil zastupitele se Smlouvou o poskytování knihovnických  a informačních služeb v roce 2023 -
provozování  obecní  knihovny  .  Smluvní  strany:  Kulturní  centrum  Frýdlant  n.  Ostravicí,  p.o.  (pověřená
knihovna) a Obec Pržno (obsluhovaná knihovna). Obec má v rozpočtu na r. 2023 alokovánu částku 163.000,-
 Kč.  Pověřenou knihovnou je požadována částka 139.500,- Kč, která zahrnuje  přímé náklady na provoz.
Rezerva je vyčleněna na další výdaje a případnou odměnu knihovnice. V přílohách je detailní kalkulace všech
nákladů a rozpočet na r. 2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Smlouvu o poskytování knihovnických  a informačních služeb v roce
2023 mezi Kulturním centrem Frýdlant n. Ostravicí, p.o. a Obcí Pržno za částku 139.500,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6a/3/2022 bylo schváleno.

blok 8-2

Starosta seznámil zastupitele s Dodatkem č. 6 ke smlouvě o poskytování služeb navýšení ceny odpadů na rok



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

2023. Smluvní strany: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a Obec Pržno. Smlouva řeší navýšení cen služeb a
odpadů v roce 2023, viz příloha č.1 dodatku - ceník. Navýšení cen cca 18,5%. Dle smlouvy o poskytování
služeb mohou být ceny upravovány pouze o výši inflace za uplynulé období, a to vždy k 1.4. následujícího roku.
Dodavatel kromě inflace do navýšení započítává i nárůst cen PHM. Návrh nemusíme akceptovat. To bude
nejspíš znamenat vypovězení smlouvy. Lhůta činí 90 dnů. V této lhůtě budeme mít prostor pro vyhlášení
výběrového řízení na nového poskytovatele služeb.

Diskuze:
Jiří Matýsek jaké jsou další možnosti
pan starosta můžeme oslovit AVE, Frýdeckou skládku, OZO, v Třinci a ve Vratimově jsou firmy na svoz

odpadu. Tyto firmy byly v roce 2018 osloveny, přihlásily se jen AVE a Frýdecká skládka.
Jiří Matýsek mám obavu, aby navýšení 18,5 % bylo ještě dobré navýšení
pan starosta v letošním roce už bylo navýšení, vyšli jsme AVE vstříc, ale oni navyšují asi 23 - 24 % oproti

loňskému roku
Jiří Matýsek když nebude smlouva s AVE, jak to bude s vyvážením BRKO
pan starosta zadání V%R bude na kompletní servis, AVE je ochotno provozovat sběrný dvůr.
Radomil Jaroš otázka je, jak dlouho bude AVE fungovat, protože je to tady pro ně ztrátové a zvažují, že

odejdou z Frýdlantu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování služeb mezi AVE CZ s.r.o. a
Obcí Pržno

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 9 (Adamcová, Blokša, Gistingerová, Gnidová, Jaroš, Matýsek, Prachař, Sasýn, Tvrdoňová) /
Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

blok 8-3

Pan starosta seznámil zastupitele s Dodatkem č. 1 ke smlouvě č. S/61/5003664/80/2016 na zajištění odstranění
objemného odpadu a nebezpečného odpadu. Smluvní strany: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a Obec
Pržno. Smlouva řeší navýšení cen objemných a nebezpečných odpadů na sběrném dvoře v roce 2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce Pržno schvaluje  Dodatek č.  1  ke  smlouvě č.  S/61/5003664/80/2016 na zajištění
odstranění objemného odpadu a nebezpečného odpadu.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6b/3/2022 bylo schváleno.

blok 8-4

Pan  starosta  seznámil  zastupitele  se  Smlouvou  o  poskytnutí  příspěvku  na  provozování  služeb  Senior
Taxi. Smluvní strany: Středisko sociálních služeb města Frýdlant n. O. a Obec Pržno. Obec má v rozpočtu
na r. 2023 na par. 3900 alokovánu částku 100.000,-Kč. 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Pržno schvaluje  Smlouvu o  poskytnutí  příspěvku na  rok  2023 mezi  Střediskem
sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí a Obcí Pržno ve výši 91.933,-Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6c/3/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

9. Různé
blok 9-1

Pan Sasýn vznesl připomínku k odhrnování sněhu, a to, že při prvním rozhrnování sněhu byl problém s tím, že
lidé nerespektují to, že nemají s auty parkovat na cestě. Pan starosta řekl, že největší problém s parkováním je
v kolonii za starým úřadem a v kolonii nad kravínem. Pokud lidé budou nadále parkovat auta na cestě, asi
se tam nebude rozhrnovat.

 

 

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 9-2

Paní Švastová upozornila na to, že je třeba přepracovat Jednací řád zastupitelstva, zastupitelé toto dali za úkol
Kontrolnímu výboru.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Pržno ukládá Kontrolnímu výboru zpracovat Jednací řád zastupitelstva

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/3/2022 bylo schváleno.

blok 9-3

Pan starosta poděkoval zastupitelům za účast a popřál všem hezké Vánoce

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatel: Jarmila Gnidová, Radomil Jaroš, Jiří Matýsek   ............................................................
 
Starosta Petr Blokša   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


